ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 040 - 15 DE JULHO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F31936816B0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 27/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 89/2025

  O Excelentíssimo Secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto, SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
no uso de suas atribuições legais, comunica a quantos possam interessar, que se encontra aberto,

pelo prazo de 03 (três) dias úteis, através da solicitação/oficio 127/2025, a “Dispensa de

Licitação", do tipo "menor preço unitário", cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENVIO DAS INFORMAÇÕES DE SAÚDE E SEGURANÇA  DO  TRABALHO  (SST)  NO
SISTEMA  E-SOCIAL  DO GOVERNO  FEDERAL,  ABRANGENDO  O  CORRETO
PREENCHIMENTO, ENVIO  E  GESTÃO  DOS  EVENTOS  OBRIGATÓRIOS:  S-2210
(COMUNICAÇÃO  DE  ACIDENTE  DE  TRABALHO),  S-2220 (MONITORAMENTO  DA
SAÚDE  DO  TRABALHADOR)  E  S-2240 (CONDIÇÕES  AMBIENTAIS  DO  TRABALHO  –
AGENTES  NOCIVOS), CONFORME  EXIGÊNCIAS  LEGAIS  E  PRAZOS  ESTABELECIDOS
PELO REFERIDO  SISTEMA,  PARA  ATENDER  À  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE SÃO
JOÃO DO PIAUÍ - PI, presente processo obedecerá às disposições do artigo 75, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133/2021. O início do recebimento das propostas se dará no dia 16/07/2025 e se

encerrará no dia 18/07/2025. As informações referentes aos dados para participação encontram-

se disponíveis na sede da Comissão Permanente de Licitações e Contratos e por email:

saojoaodopiauilicitacao@gmail.com, disponível para esclarecimentos.

São João do Piauí (PI), 14 de julho  de 2025

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO,
PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

Secretário Daniel Cavalcante Coelho Porto